Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                                  № 10
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 19.07.2018 № 29 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет»

В соответствии с законом от 12.05.2011 40-ЗРХ «О гарантиях осуществления полномочий и мерах социальной поддержки депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Хакасия, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Приложение №1 Положения о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

 Глава Изыхского сельсовета                                                                 И.А. Щепилова

2

2

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов Изыхского сельсовета от 28.02.2022 № 10 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета от 19.07.2018 № 29 «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Изыхский сельсовет»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
размеров должностных окладов выборного должностного лица муниципального образования Изыхский сельсовет

	Наименование должности
	Размер должностного оклада,
в рублях

	Глава Изыхского сельсовета
	16144